
POSTANOWIENIE NR 80/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Dzierzgoń na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Gminie Dzierzgoń ustalonej 
postanowieniem Nr 25/2023 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Dzierzgoń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2232) z Świetlica Jasna, Jasna 
17, 82-440 Dzierzgoń na Świetlica Jasna, Jasna 8A, 82-440 Dzierzgoń. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Dzierzgonia, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dzierzgoń. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Rafał Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DFB2CA-2086-4B6D-8342-FC2E9F555BBE. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 80/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Dzierzgoń na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Dzierzgoń ulice: Odrodzenia, Osiedle im. 
Ignacego Krasickiego, Osiedle im. 

Władysława Jagiełły, Pogodna, 
Słowackiego, Spokojna, Wojska 

Polskiego 

Szkoła Podstawowa im. Tysiąclecia Państwa 
Polskiego w Dzierzgoniu-budynek główny, 

ul. Krzywa 17, 82-440 Dzierzgoń 

2 

Dzierzgoń ulice: Betoniarzy, Kajki, 
Kościelna, Limanowskiego, Linki, 11 

Listopada, 1 Maja, Mickiewicza, 
Morcinka, Osiedle Jana Pawła II, 

Pionierska, Plac Kościuszki, Promienna, 
Słoneczna, Traugutta, Zaciszna, Tadeusza 

Zawadzkiego "Zośki" 

Sala Sportowa Zespołu Szkół im. C. K. Norwida 
w Dzierzgoniu, 

ul. Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" 15, 
82-440 Dzierzgoń 

3 Nowa Karczma, Nowiec, Nowiny Świetlica Nowiec, Nowiec 6, 
82-440 Dzierzgoń 

4 Bągart, Spalonki 
Szkoła Podstawowa im. Świętego Wojciecha 

w Bągarcie, Bągart 3, 
82-440 Dzierzgoń 

5 Budzisz, Chartowo, Chojty, osada Jasna, 
wieś Jasna, Kamienna Góra, Lisi Las 

Świetlica Jasna, Jasna 8A, 
82-440 Dzierzgoń 

6 osada Żuławka Sztumska, wieś Żuławka 
Sztumska 

Świetlica Żuławka Sztumska, 
Żuławka Sztumska 25, 82-440 Dzierzgoń 

7 Bruk, Pawłowo, Piaski Sztumskie 
Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej 

w Bruku-sala gimnastyczna, Bruk 1, 
82-440 Dzierzgoń 

8 Ankamaty, Jeziorno, Litewki, Poliksy Świetlica Ankamaty, Ankamaty 1, 
82-440 Dzierzgoń 

9 Minięta, Stanowo Świetlica Stanowo, Stanowo 1, 
82-440 Dzierzgoń 

10 Blunaki, Stara Wieś, Tywęzy Świetlica Tywęzy, Tywęzy 16, 
82-440 Dzierzgoń 

11 Kuksy, Morany, Stanówko Świetlica Morany, Morany 8/6, 
82-440 Dzierzgoń 

12 

Dzierzgoń ulice: Czereśniowa, Elbląska, 
Krzywa, Kwiatowa, Łączna, 3 Maja, 
Miodowa, Ogrodowa, Okrzei, Plac 

Wolności, Porzeczkowa, Przemysłowa, 
Przytulna, Reja, Różana, Westerplatte, 

Wiśniowa, Żeromskiego, Żurawia, 
miejscowości Pachoły, Prakwice, Judyty 

Szkoła Podstawowa im. Tysiąclecia Państwa 
Polskiego w Dzierzgoniu-Centrum sportowo-

rekreacyjne, ul. Krzywa 19, 
82-440 Dzierzgoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DFB2CA-2086-4B6D-8342-FC2E9F555BBE. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 80/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Dzierzgoń na stałe obwody głosowania


		2023-08-31T06:21:50+0200




